Liste des comptes payés au 23 septembre 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
30018 2023-09-23 Les Ateliers Neuronix 860 atelier technologique \ atelier technologique 02-702-94-415 969.00 $ 969.00 $
30019 2023-09-23 Attaches Chateauguay inc. 241471 Mains pour la remorque 001 \ Main ajustable seul 02-320-00-525 166.14 $ 166.14 $
30020 2023-09-23 Access Information Management of Canada NBS1483978 Service de déchiquetage - Aoat 2023 \ Service de déchiquetage - Poste de police 02-140-00-414 23.00% 68.99 %

Service de déchiquetage - Hotel de ville 02-140-00-414 4599 §
30021 2023-09-23 Batteries Expert Mercier 230821-3 batterie pour lampe pelican \ batterie WPHR12-20 02-220-00-526 206.85 % 41370 %

230825-8 batterie pour lampe pelican \ batterie WPHR12-20 pour lampe pélican 02-220-00-526 206.85 $
30022 2023-09-23 Boutique Courajeux 220000039326 Prix Club de lecture d'été TD \ Prix Club de lecture d'été TD 02-702-96-640 7810 % 78.10 %
30023 2023-09-23 Brandt Tractor itd 8205263 Pad pour le T-20 \ Pieces pour le T-20 02-320-00-525 620.64 $ 620.64 $
30024 2023-09-23 Burelle Avocate 2228 Dossier 156-000 - Général \ Services juridiques 02-130-00-412 425418 662.84 §

2229 Dossier 156-002 - Droit de mutation James Martone \ Services juridiques 02-130-00-412 23743 %
30025 2023-09-23 Les Carburants Mercier inc. 293704 Essence - Travauz publics \ Essence et huile 02-610-00-631 50.00 $ 50.00 $
30026 2023-09-23 Catsports SIP126552 Plaque lanceur et virole \ Viroles 02-701-53-645 258.41 % 258.41 %
30027 2023-09-23 Groupe Lamarche 209192 Inspection mécanique VUS FORD ESCAPE 2018\ Inspection mécanique VUS FORD 02-290-00-499 23570 % 23570 $

ESCAPE 2018

30028 2023-09-23 Construction DJL inc. 18050158 Disposition d'asphalte \ Disposition d'asphaite 02-413-00-521 69.16 $ 69.16 $
30029 2023-09-23 Couche-Tard 20230821-28 Essence - Police & Loisirs \ Essence et huile 02-701-50-631 185.25 $ 344266 $

Essence et huite 02-210-00-631 81.02 $

Essence et huile 02-210-00-631 235.05 %

Essence et huile 02-210-00-631 153.69 $

Essence et huile 02-210-00-631 142.88 §

Essence et huite 02-210-00-631 598.99 §

Essence et huile 02-210-00-631 200.67 $

Essence et huile 02-210-00-631 299.73 %

Essence et huile 02-210-00-631 7784 %

Essence et huile 02-210-00-631 173.79 %

20230829-03 Essence - Police & Loisirs \ Essence et huile 02-701-50-631 90.14 §

Essence et huile 02-210-00-631 197.93 $

Essence et huile 02-210-00-631 22557 %

Essence et huile 02-210-00-631 261.29 8

Essence et huile 02-210-00-631 76.77 $

Essence et huile 02-210-00-631 14330 $

Essence et huile 02-210-00-631 199.71 $
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Essence et huile 02-210-00-631 99.04 $
30030 2023-09-23 D.D. Distributions Lubrifiants inc. 150466 Piéces pour machine a pression \ Piéces pour machine a pression 02-320-00-526 31754 § 317.54 %
30031 2023-09-23 Distributions Charmar 14210 Achat de quincaillerie pour la semaine du 2 au 8 juillet 2023 \ Piéces et accessoires 02-320-00-649 1885.33 % 2926.73 $
14265 achat fils pour génératrice et ventilateur \ extension 25 pieds pour génératrice 02-220-00-649 114.96 $
ventillateur 02-220-00-649 17246 $
pince 02-220-00-526 3448%
filc connecteur pour génératrice 02-220-00-649 229.94 %
14259 Achat de quincaillerie pour la semaine du 13 au 19 aoat 2023 \ Achat de quincaillerie 02-320-00-649 489.56 $
30032 2023-09-23 Echo-Tech H20 Inc., FA-09904 Mesure de boues aux étangs \ Mesure de boues aux étangs aérés 02-414-00-453 3248.04 % 3248.04 %
30033 2023-09-23 Entreprise Deux Etoiles Itée 16684 Terre pour réparation de terrain \ Terre de plantation 02-320-00-522 34952 § 928.98 $
16733 Terre pour réparation de terrain \ Terre de plantation 02-320-00-522 82.78
16680 Terre pour réparation de terrain \ Top Soil 02-320-00-522 165.56 $
16681 Terre pour réparation de terrain \ Top Soil 02-320-00-522 165.56 $
16683 Terre pour réparation de terrain \ Top Soil 02-320-00-522 165.56 $
30034 2023-09-23 L'expérience Chic Chef 1091 Bouchées - Roses d'or 2023 \ Bouchées Roses-D'or 02-701-97-415 3259.54 % 3259.54 %
30035 2023-09-23 Librairies Boyer Itée 7391911 Papier HDV - AoGt 22023 \ Papier format 11" X 17" - Blanc 02-130-00-670 40241 % 402.41 %
30036 2023-09-23 Ministre des Finances TR-00652070000 Tragabilité des sols contaminés excavés \ Sols contaminés 02-320-00-411 265.93 $ 26593 %
30037 2023-09-23 Oburo 68251 Achat de mobilier salle de conférence au TP \ Table de Conférence Signature Format 02-320-00-522 1839.59 % 3633.21%
Bateau 12'
Chaise empilable a base traineau « Tela » avec accoudoirs 02-320-00-522 1448.69 %
Transport et installation 02-320-00-522 344,93 $
30038 2023-09-23 Plaza du dollar 000180 matériels animation \ matériels animation 02-702-96-640 6.88 % 6.88 %
30039 2023-09-23 Pouvoir d'agir 230829 Contribution projet *Sac a dos* \ Contribution projet *Sac a dos* 02-210-00-349 685.25 $ 685.25 $
30040 2023-09-23 Chemtrade Chemicals Canada Ltd 93579385 Alun ( 3 remplissages) \ Alun (Sulfate d'aluminium en solution liquide) 02-414-00-635 6 453.96 $ 13088.14 $
93587580 Alun ( 3 remplissages) \ Alun (Sulfate d'aluminium en solution liquide) 02-414-00-635 6634.18%
30041 2023-09-23 Purolator inc. 454088054 Frais de messagerie \ Fret et messageries 02-220-00-322 11.21% 32340 %
454135873 Frais de messagerie \ Frais de messagerie 02-210-00-322 2219%
Fret et messageries 02-220-00-322 31.27%
454185427 Frais de messagerie \ Frais de messagerie 02-210-00-322 557 %
Fret et messageries 02-220-00-322 11.14 %
Poste 02-130-00-321 11.14 §
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454244290 Frais de messagerie \ Frais de messagerie 02-210-00-322 11.14 §
Fret et messageries 02-220-00-322 35.23 %
Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 40.04 $
454299424 Frais de messagerie \ Poste 02-130-00-321 557 %
Frais de messagerie 02-210-00-322 557%
545348623 Frais de messagerie \ Fret et messageries 02-220-00-322 2564 %
454399796 Frais de messagerie \ Fret et messageries 02-220-00-322 11.14 $
Frais de messagerie 02-210-00-322 6.38 %
454456011 Frais de messagerie \ Poste 02-130-00-321 26.31%
Frais de messagerie 02-210-00-322 5.57%
Fret et messageries 02-220-00-322 4484 $
Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 1345%
30042 2023-09-23 Quincaillerie Industrielle Chateau inc. 10208650 Boulons pour signalisation \ Fournitures 02-320-00-649 645.33 $ 1523.06 $
10208861 Boulons pour signalisation \ Piéce pour le camion égoGt 02-414-00-522 85.84 %
10210801 Achat de quincaillerie pour le garage \ Achat de quincaillerie 02-320-00-649 791.89 %
30043 2023-09-23 R.M. Leduc & Cie inc. 53702 Matériels technique \ Matériels technique 02-702-30-640 44819 % 44819 %
30044 2023-09-23 Reliure O'Fodo inc. 1123 Reliure 12.09.2023 \ Livres a couverture flexible reliés en couverture rigide 02-702-30-411 208.10 $ 737.00%
1095 Reliure 10.08.2023 \ Livres a couverture flexible reliés en couverture rigide 02-702-30-411 208.10 $
Livres a couverture flexible reliés en couverture rigide 02-702-30-411 59.91 %
Rabat 02-702-30-411 1428
1106 Reliure 24.08.2023 \ Livres a couverture flexible reliés en couverture rigide 02-702-30-411 9.03%
Livres a couverture flexible reliés en couverture rigide 02-702-30-411 249.73 $
Rabat 02-702-30-411 071%
30045 2023-09-23 Restaurant Grégoire & fils 1631415 Fourniture de repas pour détenus - Poste de police \ Souper - Sandwich au poulet et 02-210-00-610 6.90 $ 2760 $
bouteille d'eau
1640053 §ourniture de repas pour détenus - Poste de police \ Diner - Sandwich au poulet et bouteille 02-210-00-610 6.90%
'‘eau
1631918 Fourniture de repas pour détenus - Poste de police \ Diner - Sandwich au poulet et bouteille 02-210-00-610 6.90 %
d'eau
1640517 Fourniture de repas pour détenus - Poste de police \ Souper - Sandwich au poulet et 02-210-00-610 6.90$
bouteille d'eau
30046 2023-09-23 Wurth Canada Limited 25350424 Email Trés Garnissant Brillant Gris pour le garage \ Email Trés Garnissant Brillant 02-320-00-522 10712 $ 107.12 $
30047 2023-09-23 Groupe ABS inc. 159773 Contrdles qualité et matériaux lors des différents travaux - Année 2023 \ Resurfagage du 23-040-00-315 4181.70 % 418170 %
Rang Saint-Charles
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43 146.06 $ 43146.06 $
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33004 2023-09-23 Ascenseur Action inc. 27672 Entretien mensuel de I'ascenseur HDV - Année 2023 \ Entretien de l'ascenseur 02-130-00-522 143.72 $ 28744 %
27824 Entretien mensuel de I'ascenseur HDV - Ao(t 2023 \ Entretien de I'ascenseur 02-130-00-522 143.72 §
33005 2023-09-23 Bauval, Carriéres Régionales FV02012276 120 tonnes MG-20 \ Pierre concassée de type MG-20 municipal 02-320-00-620 2336629% 233662 %
33006 2023-09-23 Canadian Tire, Les Entreprises J.W. Parisien Itée 24 Achat matériels divers - Renflouement matériel Féte Nationale \ Achat matériel divers 02-701-98-640 235.06 $ 235.06 $
33007 2023-09-23 Centre Sportif Mercier inc. 5466 Renouvellement publicité centre sportif \ Renouvellement publicité 02-135-03-340 948.54 $ 048.54 %
33008 2023-09-23 Centre mécanique Autocam inc. 017050 réparation 121-1 et 521 suite a l'inspecion PEP (saaq) \ inspection 121-1 02-220-00-525 68.99 % 130.96 $
filtre a air 121-1 02-220-00-525 37.37%
017051 réparation 121-1 et 521 suite a l'inspecion PEP (saaq) \ mains d'oeuvre 521 02-220-00-525 10.24 $
collet exhaust 521 02-220-00-525 14.36 $
33009 2023-09-23 Clinique du Petit Moteur Rive-Sud Inc. 167890 Réparation d'un coupe bordure \ Réparation d.un coupe bordure 02-320-00-526 146.73 § 146.73 §
33010 2023-09-23 Centre de services scolaire des C3-000043 Utilisation des gymnases \ Utilisation gymnase - St-Joseph 02-701-10-511 166.95 $ 892459 %
Grandes-Seigneuries
Tarif de réhabilitation - St-Joseph 02-701-10-511 51.22%
C3-000044 Utilisation des gymnases \ Utilisation gymnase - Bonnier 02-701-10-5611 721.73 %
Tarif de réhabilitation - Bonnier 02-701-10-511 218.34 %
C3-000061 Utilisation des gymnases \ Utilisation gymnase - St-René Moitié 02-701-10-511 5771.28 %
Tarif de réhabilitation - St-René moitié 02-701-10-511 171911 %
C3-000062 Utilisation des gymnases \ Utilisation gymnase - St-René complet 02-701-10-511 21249 %
Tarif de réhabiliation - St-René complet 02-701-10-511 6347 $
33011 2023-09-23 C.R.l. Environnement Inc. 174667 Collecte, transport et traitement des RDD provenant de |'écocentre \ Oxydants 02-452-90-415 105.62 $ 132348%
Autres organiques 02-452-90-415 739.61 %
Huiles contaminées 02-452-90-415 11891 %
Poids aérosols autres 02-452-90-415 63.30 $
Acides 02-452-90-415 82.71%
Bases 02-452-90-415 117.07 $
Matiéres toxiques 02-452-90-415 96.26 $
33012 2023-09-23 EnviroServices inc. 27229 Analyse de sols - Garage municipal \ Prise d'échantilion 02-320-00-411 306.12 % 321499%
Frais de déptacement 02-320-00-411 27019 %
Analyse chimique 02-320-00-411 569.13 §
Rapport simplifié 02-320-00-411 316.18 $
27230 Analyse de sols - Garage municipal \ Prise d'échantillon 02-320-00-411 408.16 $
Frais de déplacement 02-320-00-411 27019 %
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Analyse chimique 02-320-00-411 758.84 §
Rapport simplifié 02-320-00-411 316.18 $
33013 2023-09-23 LBP Evaluateurs agréés inc. 20232939 Evaluation fonciére - Octobre 2023 \ Tenue a jour du réle d'évaluation 02-150-00-417 7 856.00 $ 7 856.00 $
33014 2023-09-23 Laurentide re/sources inc. DIR025794 Récupération RDD \ RDD collecte 02-452-90-415 17224 % 172.24 $
33015 2023-09-23 Lavage de Vitres Jolain inc. 57327 Lavage de vitres extérieurs - Batiments - Année 2023 \ Lavage de vitres extérieurs- Garage 02-320-00-522 7473 $ 479.44 %
Lavage de vitres extérieur- Bibliothéque 02-702-30-522 97.73 %
Lavage de vitres extérieur - Centre Roger-Tougas 02-701-20-522 2529%
Lavage de vitres extérieur- Hotel de Ville 02-130-00-522 21270 %
Lavage des vitres extérieur- Poste de police 02-210-00-522 68.99
33016 2023-09-23 |IGA Extra 8199 5589 Nourriture pour séances du conseil municipal \ Nourriture taxable 02-110-00-610 31.49% 8794.01%
2445-126 Nourriture pour séances du conseil municipal \ Nourriture taxable 02-110-00-610 14.56 $
Nourriture non-taxable 02-110-00-610 7.56 $
3775 Nourriture pour séances du conseil municipal \ Nourriture taxable 02-110-00-610 60.32 $
Nourriture non-taxable 02-110-00-610 549 %
3796 Nourriture pour séances du conseil municipal \ Nourriture taxable 02-110-00-610 16.80 §
Nourriture non-taxable 02-110-00-610 7.80%
551 Nourriture pour séances du conseil municipal \ Nourriture taxable 02-110-00-610 121.83 $
Nourriture non-taxable 02-110-00-610 54.66 $
6146 Nourriture pour séances du conseil municipal \ Nourriture taxable 02-110-00-610 55.93 §
4-1 Gouter - Dépbt politique MADA \ Assiette en papier 02-701-10-493 6.89 %
Mout de pommes 02-701-10-493 31.01$
Panier de fraises 02-701-10-493 299%
Macarons 02-701-10-493 25.98 §
20230624 Achats divers Féte nationale 2023 \ Achats divers taxables 02-701-98-610 707470 %
Achats divers non-taxables 02-701-98-610 1276.00$
33017 2023-09-23 Meédias Transcontinental S.E.N.C. - SEAO 2840940 Appel d'offres 2023-53-TP \ Avis publics 02-140-00-341 1.87$ 1.87%
33018 2023-09-23 Medi-Secur 67034 Succion a batterie Leadal \ succion a batterie Leadal LCSU4 300ml 02-220-00-691 1998.27 $ 1998.27 $
33019 2023-09-23 Municipalité Régionale de Comté de Roussillon 2023-000261 Service de gestion des résidus - AoGt 2023 \ Déchets domestiques 02-451-20-953 37 809.35 % 137 834.07 $
Taxe sur les déchets 02-452-20-954 16 538.05 $
Collecte sélective - Matiéres recyclables 02-452-20-953 34 438.80 $
Collecte sélective - Matiéres organiques 02-452-20-956 48 435.37 §
2023-000214 Géomatique MRC \ Géomatique MRC 02-610-00-414 612.50 §
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33020 2023-09-23 PG Solutions inc. STD53846 Frais Transphére et Constats Express - Juillet 2023 \ Transphere - Droits mensuels 02-120-00-414 57.49% 198.69 $
d'utilisation
Transphere - Frais transactionnels 02-120-00-414 17.60 $
Constat Express - Transactions effectuées par le contrvenant 02-120-00-414 117.85 %
Constat Express - Entente de paiement 02-120-00-414 575 %
33021 2023-09-23 Papeterie St-Rémi inc. 849608 Papeterie Loisirs - Mai et juin 2022 \ #140285 - Crayon a I'encre noir 02-701-10-670 8.91% 17.82 %
850366 Papeterie Loisirs - Mai et juin 2022 \ #140293 - Crayon a I'encre bleu 02-701-10-670 8.91%
33022 2023-09-23 Paul Bouchard Electrique inc. 019425 Electricien a I'hotel de ville et & l'usine \ Taux horaire pour un (1) électricien avec licence 02-130-00-522 106.93 § 144025 %
019426 Electricien a I'notel de ville et & I'usine \ Taux horaire pour un (1) électricien avec licence 02-130-00-522 320.78 $
Colit des travaux (estimation) 02-130-00-522 667.49 $
019427 Etectricien a I'hotel de ville et a l'usine \ Taux horaire pour un (1) électricien avec licence 02-130-00-522 106.93 $
019428 Electricien a I'hotel de ville et a I'usine \ CoGt des travaux (estimation) 02-130-00-522 24.26 $
Taux horaire pour un (1) électricien avec licence 02-414-00-522 213.86 $
33023 2023-09-23 Permaroute inc. 2345 Colmatage et scellement de fissures sur les chaussées asphaltées \ Colmatage et 02-320-00-521 11 498.88 $ 1149888 %
scellement de fissures 2023
33024 2023-09-23 Pieces d'Auto Mercier 169373 Achat de mécanique pour la semaine du 9 au 15 juillet 2023 \ Kit de polissage 02-414-00-522 36.45 % 36.45%
33025 2023-09-23 Promotion-ELLES Plus 101880 Vétement de travail- Oscar Porras \ T-Shirt manche courte, Gildan Tech 2000, charcoal 02-320-00-650 55.19 % 1053.26 $
T-Shirt performant manche longue, Tec-42400, Marine 02-320-00-650 13.23 8%
Polo & manches courtes, Appollo H2X-Dry, graphite 02-320-00-650 2558 $
Chandail coton ouaté - Type kangourou, Gildan 18500, charcoa 02-320-00-650 52.78 $
Casquette Flex fit FF6277, marine foncé 02-320-00-650 1955 %
Coupe-vent, Forcefield 023-EN147, orange 02-320-00-650 69.56 $
Broderie - Logo de la Ville 02-320-00-650 59.79 %
Broderie - Nom de I'employé 02-320-00-650 4427 $
Pantalon Cargo Gris 02-320-00-650 195.74 §
101881 Vétement de travail- Tommy Galarneau \ T-Shirt manche courte, Gildan Tech 2000, 02-320-00-650 4599 §
charcoal
T-Shirt performant manche longue, Tec-42400, Marine 02-320-00-650 26.44 §
Chandail coton ouaté - Type kangourou, Gitdan 18500, charcoa 02-320-00-650 52.78 §
Casquette Flex fit FF6277, marine foncé 02-320-00-650 19.55 §
Coupe-vent, Forcefield 023-EN147, orange 02-320-00-650 69.56 $
Broderie - Logo de la Ville 02-320-00-650 50.59 $
Broderie - Nom de I'employé 02-320-00-650 40.24 §
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Pantalon Taille basse 02-320-00-650 21242 %
33026 2023-09-23 Quincaillerie A. Pouliot Itée 201050044 Achat de quincaillerie pour la semaine du 23 avril au 29 avril 2023 \ Cadenas 02-701-50-5622 18.56 $ 207.03 %
201050408 Achat de quincaillerie pour la semaine du 23 avril au 29 avril 2023 \ epinette 02-701-50-522 4.58 $
201054437 Achat de quincaillerie pour la semaine du 14 au 24 mai 2023 \ Boulo HX 02-320-00-522 1418
201060759 Crochet et support a tablette \ support et crochet pour tablettes 02-220-00-529 166.11$
201065211 Achat de quincaillerie pour la semaine du 2 au 8 juillet 2023 \ Remplissage réservoir 02-320-00-526 16.37%
33027 2023-09-23 Régie intermunicipale de police de Roussillon 2023-000147 (F”riTes d'emlpreintes civiles (bénévoles des organismes) - Juillet 2023 \ Frais de'utilisation 02-210-00-414 7243 % 129.92 §
e l'apparei
Frais de la GRC 02-210-00-414 57.49 %
33028 2023-09-23 Ressource Laser inc. 77408 Cartouche police - Juin 2023 \ Cartouche d'encre Xerox Versalink C500/C505 Noir 02-210-00-670 198.02 § 784.84 $
Cartouche d'encre Xerox Versalink C500/C505 Cyran 02-210-00-670 19561 %
78514 \(J:artouches d'encre - Police - Aolt 2023 \ Cartouche d'encre Xerox Versalink C500/C505 02-210-00-670 195.61 %
aune
Cartouche d'encre Xerox Versalink C500/C505 Magenta 02-210-00-670 195.60 $
33029 2023-09-23 Rona inc. 42310-14097951 Achat de piéce pour la scie \ Piece pour la scie 02-320-00-649 3275 % 676.37 $
42310-01436638 Achat de quincaillerie pour la semaine du 06 au 12 aodt 2023 \ PEINTURE 02-701-50-522 97.60 $
42310-01437083 Achat de quincaillerie pour la semaine du 06 au 12 aot 2023 \ Anneau 02-320-00-649 2.078%
Robinet 02-220-00-522 370.27 §
42310-01436998 Achat de quincaillerie pour la semaine du 06 au 12 aodt 2023 \ Tube a forme 02-702-30-522 2483 %
pommeau de douche 02-220-00-522 81118
Clé blanc 02-320-00-522 35.32 %
42310-01437828 Achat de quincaillerie pour la semaine du 13 au 19 ao(t 2023 \ Piles alcalines 02-413-00-522 20.73 $
42310-01438220 Achat de quincaillerie pour la semaine du 13 au 19 ao(t 2023 \ Paillis de cédre 02-702-30-522 4795 %
42310-01438054 Achat de quincaillerie pour la semaine du 13 au 19 aoit 2023 \ Piege a souris 02-701-70-522 13.75 %
201059023CR Matériels pour club TD \ Achat de matériel 02-702-96-640 -58.59 §
201069032CR étagére \ Entretien et reparation 02-220-00-529 -762.40 $
42310-01425484 Achat de quincaillerie pour la semaine du 11 au 17 juin 2023 \ Tuile pour la cuisine au TP 02-320-00-522 184.08 $
42310-01425337 Achat de quincaillerie pour la semaine du 11 au 17 juin 2023 \ Attache et tuyau 02-701-50-522 93.91%
42310-01424731 Achat de quincaillerie pour la semaine du 11 au 17 juin 2023 \ pinceau et peinture 02-320-00-522 388.96 $
42310-01424734 Achat de quincaillerie pour la semaine du 11 au 17 juin 2023 \ MDF 02-320-00-522 2894 %
42310-01424732 Achat de quincaillerie pour la semaine du 11 au 17 juin 2023 \ Entr & rep-batiments & 02-320-00-522 -57.88 $
terrains
42310-01435332 Achat de quincailierie pour la semaine du 30 juillet au 5 ao(t 2023 \ Panneaux 02-320-00-522 2183 %
42310-01435371 Achat de quincaillerie pour la semaine du 30 juillet au 5 aoGt 2023 \ Aillette et épinette 02-130-00-522 2982 %
Inclure : O Cheques annulés M Chéques Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-23 Page 8 sur 10
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Liste des comptes payés au 23 septembre 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
42310-01435648 Achat de quincaillerie pour la semaine du 30 juillet au 5 aoat 2023 \ Peinture 02-320-00-522 76.96 $
mamelon 02-701-50-522 436 %
33030 2023-09-23 René Riendeau (1986) inc. PS0O117162-1 Couteau pour le T-17 \ Couteau industriel 1/2 02-320-00-525 1808.85 % 1808.85 %
33031 2023-09-23 Sanivac 0000825350 Boite de service et nettoyage de puisard \ Hydro-Excavation - 48H 02-413-00-521 273640% 404370 $
Disposition des boues 02-413-00-521 111575 %
surcharge de carburant 02-413-00-521 19155 %
33032 2023-09-23 Services d'Arbres Primeau inc. 11309 Travaltlux en arboriculture - Elagage, abattage et essouchement \ Elagage-abbatage avec 02-320-00-521 910.60 $§ 495312 $
nacelle
11312 Travaux en arboriculture - Elagage, abattage et essouchement \ Elagage-abbatage avec ou  02-320-00-521 131072 $
sans cable
Elagage-abbatage avec nacelle 02-320-00-521 2731808
33033 2023-09-23 Stelem 295233001665 Manette pour le purgeur sur la rue Barette \ Ensemble de conversion 02-413-00-649 49439 % 494.39 §
33034 2023-09-23 Solutions Synthése 4572 Honoraire - Remplacement traitement de la paie été 2023 \ Honoraire - Remplacementde  02-130-00-414 1793.61% 1879.84 %
la paie pour I'été 2023
Déptacement - Remplacement de la paie 02-130-00-414 86.23
33035 2023-09-23 Valso-Vac 264 Courroies gate 5VX 1500\ Courroies 02-414-00-522 973.61 % 973.61 %
33036 2023-09-23 YHC Environnement 1630 Accés annuel plateforme SauvéR \ Renouvellement annuel plateforme SauvéR 02-610-10-690 1839.60 $ 1839.60 $
33038 2023-09-23 Dufresne Hébert Comeau, avocats - DHC 193308 Ex%r_opriation - Boisé dans un Grand Jardin \ Expropriation - Projet Boisé dans un Grand 23-020-00-980 755.10 $ 901.70 §
ardin
193307 \I;:x;:jr.opriation - Boisé dans un Grand Jardin \ Expropriation - Projet Boisé dans un Grand 23-020-00-980 146.60 $
ardin
33039 2023-09-23 Shellex Groupe Conseil 20504 Réfection d'égouts et de I'aqueduc \ Réfection d'égouts et de I'aqueduc 23-040-00-313 713995 % 713995 %
21476258 $ 214 762.58 $
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Sommaire
Chéques 43 146.06 $
Dépbts 21476258 $
257 908.64 $
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Liste des débits directs pré-autorisées au 30 septembre 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total

44470 ACCEO Solutions inc. 2023-09-01 Frais d'utilisation de la plateforme Transphere - Paiement Permis en ligne \ Prix par 02-990-20-895 99.00 $ 99.00 $
transaction

44471 ACCEO Solutions inc. 2023-09-01 Frais d'utilisation de la plateforme Transphere - Paiement Permis en ligne \ Prix par 02-990-20-895 483% 483%
transaction

44632 ACCEO Solutions inc. 2023-09-01 Frais d'utilisation de la plateforme Transphere - Fournisseurs SFM \ Co(t des transactions  02-990-20-895 14.38 $ 165.51%
effectuées -1 a 10
Colit des transactions effectuées - 11a 25 02-990-20-895 18.98 $
Cout des transactions effectuées - 26 a 50 02-990-20-895 27.31%
Cout des transactions effectuées - 51 a 250 02-990-20-895 104.84 $

8752455706-08 Global Payments Direct inc. 2023-09-01 Frais de paiement Interact - Aout 2023 \ Frais de banque 02-990-20-895 200.06 $ 237.23%
Frais de banque 02-990-20-895 37147 $%

VIL54501-800923 Foss National Leasing 2023-09-11 Crédit-Bail véhicule Ford F-150 (#121) - Septembre 2023 \ Crédit-Bail véhicule Ford F-150  02-990-00-899 1082.95% 1082.95%
(#121)

Rég. 19-2023 Industrielle Alliance 2023-09-13 Régime de retraite \ Regime de retraite des employes 55-138-00-145 14858.19% 32461.06 $
Regime retraite employes - employeur 55-139-11-145 17 602.87 $

90035729 Autorité régionale de transport métropolitain (ARTM) 2023-09-19 Vente de titres EXO - Du 01.08.2023 au 31.08.2023 \ Vente de titres EXO - Mandataire 55-139-01-000 3979.75 % 3750.96 $
Revenus vente de titres EXO - Commission 01-234-10-501 -198.99 §
Tps a payer - gouv du canada 55-132-00-100 -995%
Tvq a payer - gouv. du quebec 55-133-00-100 -19.85 %

PPES4841386867 Retraite Québec 2023-09-27 Régime de retraite - Elus \ Regime de retraite des elus employeur 55-133-00-140 2132.33% 2 765.07 $
Regime de retraite des elus - employe 55-138-00-140 632.74 $

Rég. 20-2023 Industrielle Alliance 2023-09-27 Régime de retraite \ Regime de retraite des employes 55-138-00-145 15467.81% 33655.70 %
Regime retraite employes - employeur 55-139-11-145 18187.89 %

201000055500-37 Banque Royale du Canada 2023-09-29 Crédit-bail camion autopompe - Septembre 2023 \ Crédit-bail camion autopompe 02-990-00-899 168747 % 8999.71 %
Crédit-bail camion autopompe 65-594-00-100 731224 %

20230831 Visa Desjardins 2023-09-11 Relevé VISA - Aot 2023 \ PEB - Prét entre bibliothéques 02-130-00-321 39.19% 317.52 %
Recherche Soquij 02-140-00-414 48.29 $
Recherche Soquij - Exécution forcées 02-140-00-414 18.00 §
Cellulaire Lise Michaud 02-110-00-339 117.57 $
Achat de matériel 02-701-10-640 11.498%
Recherche registre foncier 02-140-00-414 8.008%
Recherche registre foncier 02-140-00-414 6.00$
Frais de congres & colloque 02-130-00-311 68.98 $

20230831-1 Visa Desjardins 2023-09-11 Billets concours \ Billets concours 02-702-94-640 94.00 $ 94.00 $

20230831-2 Visa Desjardins 2023-09-11 Adaptateur d'alimentation CA \ adaptateur d'alimentation CA 02-135-05-649 32.18 % 32.18%

20230831-3 Visa Desjardins 2023-09-11 Nourriture pour séances du conseil municipal / Fantaisie du blé \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 183.88 $ 183.88 %
du conseil municipal
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Liste des débits directs pré-autorisées au 30 septembre 2023

Liste des factures payées par débit direct

Date

Description

Poste

Montant Total

2023-09-05

Electricité du 15.07.2023 au 13.08.2023 - 23247 \ Electricité du 15.07.2023 au 13.08.2023 -

23247

02-220-00-681

1930.24 $ 1930.24 %

2023-09-06

Electricité du 15.07.2023 au 14.08.2023 - 05036 \ Electricité du 15.07.2023 au 14.08.2023 -

05036

02-701-50-681

354.89 % 354.89%

2023-09-14

Electricité du 22.006.2023 au 23.08.2023 - 83963 \ Electricité du 22.006.2023 au

23.08.2023 - 83963

02-320-00-681

298893 % 298893 %

2023-09-15

Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 \ Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89524

Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89524
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89524
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89524
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89524
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89524
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89524
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89524
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89524
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89531
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89531
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89531
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89531
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89531
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89531
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89531
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89531
Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 89531

02-110-00-681
02-120-00-681
02-130-00-681
02-135-00-681
02-135-03-681
02-135-05-681
02-140-00-681
02-160-00-681
02-610-00-681
02-110-00-681
02-120-00-681
02-130-00-681
02-135-00-681
02-135-03-681
02-135-05-681
02-140-00-681
02-160-00-681
02-610-00-681

30.75 % 1006.36 $
10.91 %
2398
12.88 §
6.02%
2398
7.06 %
581%
2567 %
267.12 %
94.76 $
2075 %
111.91$
52.35%
20.75 %
61.37 %
50.55 §
22292 %

2023-09-18

Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 - 50288 \ Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 -

50288

02-701-50-681

61.57$ 61.57 %

2023-09-18

Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 - 77499 \ Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 -

77499

02-210-00-681

270412 % 270412 %

2023-09-18

Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 - 05150 \ Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 -

05150

Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 - 05150
Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 - 05150
Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 - 05150
Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 - 05150
Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 - 05150
Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 - 05150
Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 - 05150
Electricité du 28.07.2023 au 27.08.2023 - 05150

02-110-00-681

02-130-00-681
02-135-00-681
02-135-03-681
02-135-05-681
02-140-00-681
02-160-00-681
02-610-00-681
02-120-00-681

571.90 $ 1932.07 %

44.44 %
23957 $
112.05 $

44.44 %
131.38 $
108.20 $
477.22 %
202.87 $

Facture Fournisseur
610003184574 Hydro-Québec
651402716643 Hydro-Québec
620802798372 Hydro-Québec
641503006649 Hydro-Québec
640602748077 Hydro-Québec
686502951363 Hydro-Québec
667602668324 Hydro-Québec
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Liste des débits directs pré-autorisées au 30 septembre 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
641503006648 Hydro-Québec 2023-09-21 Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 15229 \ Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - (02-340-00-681 2059.64 8 2059.64 $
15229
639702752711 Hydro-Québec 2023-09-21 Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 47993 \ Electricité du 30.06.2023 au 30.08.2023 - 02-340-00-681 119.73 $ 119.73 §
47993
644202748962 Hydro-Québec 2023-09-22 Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 \ Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11331 02-110-00-681 304.66 $ 15989.77 $
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11331 02-130-00-681 23.67%
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11331 02-135-00-681 127.63 $
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11331 02-135-03-681 59.70 $
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11331 02-135-05-681 23.67 $
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11331 02-140-00-681 69.98 §
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11331 02-160-00-681 57.64 $
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11331 02-610-00-681 25423 %
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11336 02-414-00-681 1223564 %
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11339 02-701-50-681 997.92 §
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11358 02-415-00-681 980.11 %
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11385 02-415-00-681 481.15$
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11390 02-701-50-681 265.69 $
Electricité du 01.08.2023 au 31.08.2023 - 11331 02-120-00-681 108.08 $
665802691872 Hydro-Québec 2023-09-26 Electricité du 11.08.2023 au 10.09.2023 \ Electricité du 11.08.2023 au 10.09.2023 - 95751  02-701-20-681 161.49 % 194,44 %
Electricité du 11.08.2023 au 10.09.2023 - 06369 02-340-00-681 3295 %
628902795048 Hydro-Québec 2023-09-28 Electricité du 12.07.2023 au 12.09.2023 - 21280 \ Electricité du 12.07.2023 au 12.09.2023 - 02-340-00-681 28.48 $ 2848 %
21280
651402731741 Hydro-Québec 2023-09-28 Electricité du 06.07.2023 au 06.09.2023 - 30409 \ Electricité du 06.07.2023 au 06.09.2023 -  02-340-00-681 80.46 $ 80.46 %
30409
676602643936 Hydro-Québec 2023-09-29 Electricité du 13.07.2023 au 13.09.2023 \ Electricité du 13.07.2023 au 13.09.2023 - 06385  02-340-00-681 112,20 $ 179.67 %
Electricité du 13.07.2023 au 13.09.2023 - 10190 02-340-00-681 67.47 %
91655304 WEX Canada Itd 2023-09-13 Essence et diesel véhicule incendie aott 2023 \ essence véhicule 121 02-220-00-631 235.02 % 2213.12%
essence 121-1 02-220-00-631 172,78 $
essence 121-2 02-220-00-631 203.03 %
essence véhicule louer 02-220-00-631 141.79 $
diesel véhicule 221 02-220-00-631 1086.43 %
diesel véhicule 521 02-220-00-631 106.81 $
diesel véhicule 621 02-220-00-631 267.26 $
91655304-1 WEX Canada Itd 2023-09-13 Essence - Travaux publics \ Essence et huile 02-320-00-631 301.64 % 6506.19 $
Essence et huile 02-320-00-631 485.48 %
Essence et huile 02-320-00-631 638.68 $
Essence et huile 02-320-00-631 137.85§%
Essence et huile 02-320-00-631 676.92 $
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Fournisseur

Liste des débits directs pré-autorisées au 30 septembre 2023

Liste des factures payées par débit direct

Date

Description

Poste

Montant Total

Inclure :

0O Chéques annulés

[0 Chéques
OTraitements de crédit

[0 Dép6ts annulés
[0 Dépbts

Essence et huile
Essence et huile
Essence et huile
Essence et huile
Essence et huile
Essence et huile
Essence et huile
Essence et huile
Essence et huile

Débit direct annulé
Débit direct

Du : 2023-09-01
Au : 2023-09-30

02-320-00-631
02-320-00-631
02-320-00-631
02-320-00-631
02-320-00-631
02-320-00-631
02-320-00-631
02-320-00-631
02-320-00-631

671.619%
276.60 $
517.40 §
389.71%
40549 $
337.45%
923.63 $
195.51 $
548.22 $
122199.28 $ 122199.28 $
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Sommaire
Débit direct 122 199.28 $
122 199.28 $
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Liste des comptes payés au 6 octobre 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
30048 2023-10-06 9406 6966 QUEBEC INC. 2023-018621 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8618-55-8973-0-000-0000 \ 1343.18$ 1343.18 $
30049 2023-10-06 BANQUE SCOTIA 2023-018606-80 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8618-68-3902-0-000-0000 \ 613.22 % 613.22 §
30050 2023-10-06 BENOIT HOUDE 2023-018897 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8618-03-8736-0-000-0000 \ 1073.04 % 1073.04 %
30051 2023-10-06 GROUPE VETERINAIRE DAUBIGNY INC. 2023-019403 Remboursement sur taxation fonciére, Matricute : 8722-03-0983-0-000-0000 \ 337024 % 6740.48 %

2023-019405 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8722-03-0983-0-000-0000 \ 337024 %
2023-006542-001 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8520-90-5801-0-000-0000 \ 3083.01%
30052 2023-10-06 LES JARDINS MERCIER INC. 2023-006538-001 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8520-90-5801-0-000-0000 \ 1691.32 % 477433 %
30053 2023-10-06 LUC GAGNIER 2023-006549 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8522-24-2333-0-392-0000 \ 257.00 % 257.00 $
30054 2023-10-06 LUCILLE TELLIER 2023-018658 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8519-20-6940-0-000-0000 \ 746.58 $ 746.58 $
30055 2023-10-06 MAMY ADAMA DIOP 2023-019645 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8518-40-6718-0-025-0000 \ 23457 % 234.57 §
30056 2023-10-06 MARCEL DAUPHINAIS 2023-006550 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8620-12-9594-0-000-0000 \ 522.00 $ 522.00 $
30057 2023-10-06 MARIO DUBOIS 2023-018881 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8522-82-5108-0-000-0000 \ 1407.99 § 1407.99 %
30058 2023-10-06 RICHARD LEGROS 2023-018415 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8622-42-4082-0-000-0000 \ 1049.76 $ 1049.76 $
30059 2023-10-06 SEYEDINEYASAR, KAVEH 15188 Remboursement cours frangais débutant \ Remboursement - Loisirs 55-131-00-301 190.40 $ 190.40 $
30060 2023-10-06 SOPHIE DESLONGCHAMPS 2023-006547 Remboursement sur taxation fonciére, Matricute : 8522-14-9537-0-422-0000 \ 257.00 8 257.00 $
30061 2023-10-06 Animations Clin d'ceil inc. 15723 Spectacle d'Halloween \ Spectacle d'Halloween 02-701-10-419 689.85 § 743.66 $
Transport du fournisseur pour le spectacle 02-701-10-419 53.81%
30062 2023-10-06 Benevainc. R-0000522714 Assurance-collective - Octobre 2023 \ Assurance-groupe - contr. employeur 55-139-00-260 36 429.03 $ 36 429.03 $
30063 2023-10-06 Les Productions Katomix KA-813 Eclairage pour Halloween \ Eclairage pour activité d'Halloween 02-701-93-516 804.83 % 9312.98 %
KA-771 Animation et Jeux - Halloween 2023 \ Animation et kermesse 27 octobre 2023 02-701-93-415 8508.15 8%
30064 2023-10-06 Vidéotron s.e.n.c. 76295799-20231 Aclgés Internet - Poste de police - Du 08.10.2023 au 07.11.2023 \ Accés Internet - Poste de  02-135-05-335 31492 % 31492 %
olice
’ 66 010.14 $ 66 010.14 $
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Liste des comptes payés au 6 octobre 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
33057 2023-10-06 SPCA Roussillon 20231004 Remboursement dépot de sousmission \ Depots de soumission et garantie d'execu 55-136-00-100 2552.11% 2552.11%
33058 2023-10-06 Autorité régionale de transport métropolitain (ARTM) 90004835-10 Quote-part 2023 - Octobre 2023 \ Quote-part 02-370-00-959 7933475 % 79334.75%
33059 2023-10-06 Energir 740002723304 Gaz garage municipal - Du 23.08.2023 au 25.09.2023 \ Fourniture de gaz 02-320-00-682 23.68 % 23.68 %
33060 2023-10-06 Guérin, Annie 20230925 Etudiants et programmation \ Achat de matériel 02-701-30-640 43.98 $ 63.98 %
20230625-1 Fournitures plateaux sportifs 02-701-53-645 20.00 $
33061 2023-10-06 Montpetit, Jean-Luc 20230928 Remboursement : Colloque sur la contrefagon et la fraude \ Frais de congrés & Colloques  02-210-00-311 250.00 $ 250.00 $
33062 2023-10-06 St-Onge, Julie 20230928 ;?rcr)nation : Mise a jour législative - Julie St-Onge \ Formation : Mise a jour législative - Julie 02-160-00-454 286.29 $ 286.29 $
-Onge
33063 2023-10-06 Vaillancourt Yaninck 20230915 Formation Moniteur Carabine éa trois-Riviéres \ Formation - Policiers 02-160-00-453 309.16 § 671.03 $
Formation - Policiers 02-160-00-453 2413 %
Formation - Policiers 02-160-00-453 31.04 %
Piéces et accessoires 02-210-00-649 60.05 %
20230915-1 Articles magpul pour carabine du service \ Piéces et accessoires 02-210-00-649 245.01 %
Piéces et accessoires 02-210-00-649 164 %
8318184 % 83181.84 %
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30070 2023-10-07 Aqualabo.ca 106043 Analyse d'eau \ Analyse d'eau 02-413-00-521 61.34 % 61.34 %
30071 2023-10-07 Canon Canadainc. 4030401738 Entretien copieur - Poste de police \ Entretien - Facturation trimestrielle 02-210-00-527 56.60 $ 56.60 $
30072 2023-10-07 Construction DJL inc. 18057270 Fourniture d'asphalte chaude \ Enrobé de surface de type ESG-10 02-320-00-521 873.75% 400732 %

Service réception 02-320-00-521 74.68 %

18061900 Fourniture d'asphalte chaude \ Enrobé de correction de type EC-5 02-320-00-521 838.50 $

18062290 Fourniture d'asphalte chaude \ Enrobé de correction de type EC-5 02-320-00-521 696.52 $

18060604 Fourniture d'asphalte chaude \ Enrobé de surface de type ESG-10 02-320-00-521 258.09 $

Enrobé de correction de type EC-5 02-320-00-521 1265.78 $
30073 2023-10-07 Municipalité de Saint-Urbain-Premier 777 Entraide incendie St-Urbain \ entraide mte St-Isidore et ste-Marguerite 6 mai 2023 02-220-00-442 681.44 % 2068.13 §

entraide incendie 694 de Lorraine 10 mai 2023 02-220-00-442 808.13

entraide incendie 1222 ste-Marguerite 14 mai 2023 02-220-00-442 578.56 $
30074 2023-10-07 Distributions Charmar 14264 Achat de quincaillerie pour la semaine du 20 au 26 aodt 2023 \ Achat de quincaillerie 02-320-00-649 369.56 $ 369.56 $
30075 2023-10-07 Francotyp-Postalia Canada inc. 2023 Location du compteur postal - Du 02.08.2023 au 01.11.2023 \ Location du compteur postal  02-130-00-517 86.23 $ 86.23 %
30076 2023-10-07 Gravel Bernier Vaillancourt Avocats GBV 66219 Dossier 14759-00 - Dossier général \ Services juridiques 02-135-00-412 291750 % 19529.07 $

66220 Dossier 14759-01 - Syndicat des pompiers \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 274220%

66221 Dossier 14759-12 - Grief 2022-001 \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 254.38

66222 Dossier 14759-14 - Grief 2022-004 \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 563.38 $

66224 Dossier 14759-15 - Grief 2022-005 \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 817.76 $

66225 Dossier 14759-17 - Grief 2022-007 \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 692.73 %

66359 Dossier 14759-00 - Dossier général \ Services juridiques 02-135-00-412 2119.85%

66360 Dossier 14759-01 - Syndicat des pompiers \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 7418.68%

66361 Dossier 14759-12 - Grief 2022-001 \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 339.18 8%

66362 Dossier 14759-16 - Grief 2022-006 \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 815.46 $

66363 Dossier 14759-17 - Grief 2022-007 \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 508.77 $

66364 Dossier 14759-20 - Grief 2022-010 \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 339.18 %
30077 2023-10-07 Groupe National Hino - Rive-Sud 97530 Piéce pour le circuit #38 \ Piéce 02-320-00-525 60.85 $ 60.85 $
30078 2023-10-07 Lettrage Express 40810 Jardin monarques - affiche information et poteau \ Panneau aluminium et poteau 02-690-00-896 689.85 $ 689.85 %
30079 2023-10-07 Pharmacie Nicolas Provost 20230802 épipen enfant \ épipen enfant 02-220-00-691 92511 $ 925.11 §
30080 2023-10-07 Réparation Guindon 445875 Réparation du banc du #46 \ Rembourrage 02-320-00-525 339.18 $ 339.18 §
30081 2023-10-07 St-Germain Egouts et Aqueducs inc. FC-321369 Achat de piéces égoat aqueduc \ Cadre guideur conique (22 1/2po) x (2po) 02-415-00-521 556.11 § 1381526 $

Grille anti-vélo 750mm (29 1/2po) 02-415-00-521 620.87 $
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Cadre ajustable (22 1/2po) x 150mm (6po) 02-415-00-521 999.71 §
B.V. EN COMPOSITE 4 1/4" X 9' (2.8m) 02-413-00-521 644.36 $
MVB875 PLAQUE GUIDE MBV BTE DE VANNE 02-413-00-521 113.53 §
AJBV-4D 4.25"x12" PARTIE SUP.AJUST.B.V. 02-413-00-521 24186 %
AJBV-4C 4.25" COUVERCLE B.V. AJUST. 02-413-00-521 70418
Téte de vanne partie supérieure flottante (5 1/4po) x (12po) 02-413-00-521 229.95 %
Vanne 6 pouces en fonte 02-413-00-521 989.59 $
Vanne 8 pouces en fonte 02-413-00-521 169588 $
Ancrage avec boulons noix avec acier inoxydable 02-415-00-521 106.59 $
TIGE FILETEE 3/4" X 144" (12') INOX.304 02-413-00-521 365.62 $
D-1 2.44m BOITE DE SERVICE CLOW 02-413-00-521 1034.78 §
TIGE INOX. 915mm POUR BTE DE SERVICE (avec goupille en inox) 02-413-00-521 413918
Solflo max PEHD 02-415-00-521 620.87 $
PEHD 250 mm 02-415-00-521 537.39 %
ECROU hex 02-413-00-521 53.95 %
TUYAU DE CUIVRE 02-413-00-521 51449 %
SOLFLO MAX PEHD 450XXX6 02-413-00-521 1280.09%
SOLFLO MAX PEHD 200MMX6 02-413-00-521 409.35 %
FC-324945 Achat de piéces égoit aqueduc \ H-15219NL 16MM 02-413-00-521 648.86 $§
H-10284-NL 19MM 02-413-00-521 490.94 §
H-15428NSF 02-413-00-521 313.19 %
H-155403NSF-NL 19X16 02-413-00-521 429.67 %
Tuyau de cuivre 02-413-00-521 43329 %
30082 2023-10-07 La Vallée des Vivaces 0052 Jardin monarques - achat vivaces \ Achat plants pour le jardin monarques/pollinisateurs 02-690-00-896 427.40 % 42740 %
30083 2023-10-07 Ville de La Prairie 2023-000329 ;(r)(;ts service employé du 2 aolt 2023 - Direction finances \ Prét service employé du 2 aoGt  02-130-00-414 47519 % 475198
30084 2023-10-07 Groupe ABS inc. 160268 Contrdles qualité et matériaux lors des différents travaux - Année 2023 \ Resurfagage du 23-040-00-315 298748 % 9496.67 $
Rang Saint-Charles
Resurfagage du boulevard Salaberry 23-040-00-315 298749 %
160963 Contrdles qualité et matériaux lors des différents travaux - Année 2023 \ Resurfagage du 23-040-00-315 138718 %
Rang Saint-Charles
Resurfagage du boulevard Salaberry 23-040-00-315 1387.18 %
161733 Contrdles qualité et matériaux lors des différents travaux - Année 2023 \ Réfection 23-040-00-313 747.34 %
compléte d'une portion rue Saint-Clément
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52407.76 $ 52407.76 $
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33090 2023-10-07 SPCA Roussillon MERC 2023-07  Services de contréle animalier - Juillet 2023 \ Service de base 02-290-00-499 2184.16 % 729446 %
MERC 2023-08  Services de contréle animalier - Aoat 2023 \ Service de base 02-290-00-499 511030 $
33091 2023-10-07 Ali * Sécurité 2817 Fourniture et installation de systémes d'alarme \ Frais d'abonnement annuel 02-413-02-415 517.39 % 5856.41 %
Frais d'abonnement annuel 02-135-05-415 2069.54 §
Frais d'abonnement annuel 02-135-05-415 103478 $
2894 Appel de service caméra et systéme d'alarme \ panne générale systéme de contrdle des 02-135-05-415 218.45$
porte 3janvier
2964 Appel de service caméra et systéme d'alarme \ vérification systéme de caméra hotal de 02-135-05-415 21845 %
ville mars 2023
2972 Appel de service caméra et systéme d'alarme \ réparation systéme de coniréle mars 2023  02-135-05-415 31363 %
3016 Appel de service caméra et systéme d'alarme \ chat carte et puce d'accés mai 2023 02-135-05-415 261.87 $
2669 Appel de service caméra et systéme d'alarme \ réparation systéme de controle -batterie 02-135-05-415 27244 %
mai 2023
3030 Appel de service caméra et systéme d'alarme \ vérification systéme de controle garage et ~ 02-135-05-415 183.96 $
hotel de ville
2773 Appel de service caméra et systéme d'alarme \ fonctionnement caméra a I'éco centre 02-135-05-415 411.04 $
2980 Visionnement vidéo centre communautaire enquéte (incendie) \ Visionnement vidéo centre  02-210-00-414 354.86 %
communautaire enquéte (incendie)
33092 2023-10-07 Centre mécanique Autocam inc. 017157 Réparation 121-1 \ engine mount 02-220-00-525 43691 % 6871.44 %
idler pulley 02-220-00-525 7473 %
belt 02-220-00-525 63.24 §
multiple displacement solenoid 02-220-00-525 356.42
intake gasket 02-220-00-525 3449¢%
cardan avant gauche 02-220-00-525 218.45$
main d'oeuvre 02-220-00-525 675.37 %
016898 Entretien des véhicules juillet-aolt-sept 2023 \ M-99 - Verde all season pierelli scorpion 02-210-00-525 496.12 %
016939 Entretien des véhicules juillet-aolt-sept 2023 \ Vidange d'huile et filtre moteur 02-210-00-525 59.73
016959 Entretien des véhicules juillet-aott-sept 2023 \ Vidange d'huile 02-210-00-525 59.73 §
016962 Entretien des véhicules juillet-ao(t-sept 2023 \ Vidange d'huile et filtre moteur 02-210-00-525 59.73 §
016966 Entretien des véhicules juillet-ao(t-sept 2023 \ Vidange d'huile et filtre moteur + shock 02-210-00-525 114.92 $
avant
017019 Entretien des véhicules juillet-aolit-sept 2023 \ Vidange d'huile et filtre moteur + batterie 02-210-00-525 382.23 %
017020 Entretien des véhicules juillet-aolt-sept 2023 \ Shock, Plaquette de frein avant et disque 02-210-00-525 145357 $
frein avant
017022 Entretien des véhicules juillet-aolt-sept 2023 \ Entretien de freins avant ou arriére 02-210-00-525 103.48
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017035 Entretien des véhicules juillet-aolt-sept 2023 \ Wiper- M-42 02-210-00-525 43.69%
017036 Entretien des véhicules juillet-aoit-sept 2023 \ Link it avant, sway bar bushing 02-210-00-525 290.32 §
017054 Entretien des véhicules juillet-aoGt-sept 2023 \ Vidange d'huile, caliper avant neuf 02-210-00-525 513.88 %
017071 Entretien des véhicules juillet-aolt-sept 2023 \ Lumiére flasher AVG 02-210-00-525 24.49%
017116 Entretien des véhicules juillet-ao0t-sept 2023 \ Vidange d'huile M-01 02-210-00-525 55.13 §
017117 Entretien des véhicules juillet-aoOt-sept 2023 \ Vidange d'huile - M-02 02-210-00-525 57.43 $
017118 Entretien des véhicules juillet-aott-sept 2023 \ Resouder braquette flexible - M-02 02-210-00-525 43.98%
017129 Entretien des véhicules juillet-ao(t-sept 2023 \ Vidange d'huile 02-210-00-525 59.73 %
017130 Entretien des véhicules juillet-ao(t-sept 2023 \ Vidange d'huile - M-99 02-210-00-525 85.66 $
017133 Entretien des véhicules juillet-aolit-sept 2023 \ Shcok avant gauche et droit - M-03 02-210-00-525 741.30 §
017134 Entretien des véhicules juillet-aoit-sept 2023 \ Réparation braquette, support moteur - M-05  02-210-00-525 281.05$
017234 Entretien des véhicules juillet-aolit-sept 2023 \ Vidange d'huile synthétique M-97 02-210-00-525 85.66 %
33093 2023-10-07 Clinique du Petit Moteur Rive-Sud Inc. 168753 Réparation du rotoculteur \ Réparation 02-320-00-526 58.59 § 58.59 $
33094 2023-10-07 C.R.I. Environnement Inc. 175052 Collecte, transport et traitement des RDD provenant de I'écocentre \ Autres organiques 02-452-90-415 2869.20 % 3472.04 %
Huiles contaminées 02-452-90-415 11525 $
Poids aérosols autres 02-452-90-415 4491%
Bases 02-452-90-415 197.30 $
Pesticides 02-452-90-415 169.50 §
Ampoules (Hors contrat) 02-452-90-415 75.88 %
33095 2023-10-07 Distribution Lazure inc. 00356137 Achat pour 'aqueduc \ Piéces aqueduc devant I'école St-rené 02-413-00-522 380.64 $ 380.64 $
33096 2023-10-07 Distribution Sports Loisirs G.P. inc. 140920 Capuchons d'ancrage - Terrains de baseball \ Capuchons d'ancrage - Terrains de baseball  02-701-53-645 102.60 $ 171.31 %
Capuchons d'ancrage - Terrains de baseball 02-701-53-645 45.71%
Capuchons d'ancrage - Terrains de baseball 02-701-53-645 23.00%
33097 2023-10-07 Docteur du Pare-Brise F35428600 Réparation de la fleche # 51\ Fléche 02-320-00-525 229.84 § 229.84 §
33098 2023-10-07 Dufresne Hébert Comeau, avocats - DHC 197413 Dossier 5674-1 - Consultation générale \ Services professionnels 02-135-00-414 402418 82092 §
197414 Dossier 5674-4 - Injonction pour diffamation \ Services professionnels 02-135-00-414 114.98 §
197415 Dossier 5674-10 - Injonction Norwich \ Services professionnels 02-135-00-414 303.53 %
33099 2023-10-07 Editions Vaudreuil inc. 1334704 Livres numériques \ Livres numériques 02-702-30-671 324.08 $ 722.60 $
1334705 Livres numériques \ Livres numériques 02-702-30-671 27.54 §
1334707 Livres numériques \ Livres numériques 02-702-30-671 29.06 $
1334706 Livres numériques \ Livres numériques 02-702-30-671 341.92 %
33100 2023-10-07 Entretien Préventif Rondeau et fils 2782 inspection préventive PEP véhicule incendie \ inspection préventive PEP véhicule 121 02-220-00-525 195.46 § 1310.72 %
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insepction préventive PEP véhicule 121-1 02-220-00-525 195.46 §
inspection préventive PEP véhicule 121-2 02-220-00-525 195.46 $
inspection préventive PEP véhicule 221 02-220-00-525 195.46 $
inspection préventive PEP véhicule 521 02-220-00-525 195.46 $
inspection préventive PEP véhicule 621 02-220-00-525 195.45 $
2783 inspection préventive PEP véhicule incendie \ livrets pour inspection 02-220-00-525 137.97 %
33101 2023-10-07 Formation R.C.R. RF 2510 pansement pour bruler et coupe bague \ pansement pour bruler WaterGel 4x16 02-220-00-691 172.35 % 871.17 %
coupe bague 02-220-00-691 151.54 $
2511 batterie DEA Zoll \ batterie pour DEA Zoll 02-220-00-691 547.28 $
33102 2023-10-07 Garage J.L. Lefrangois inc. 39458 Essence pré-mix et huile a scie \ essence pré-mix 02-220-00-631 82.70 % 117.60 $
huile pour scie 02-220-00-631 20.52 $
huile pour mix 02-220-00-631 14.38 $
33103 2023-10-07 GraVité Média F23015474 Entrée en vigueur de plusieurs réglements. par. 23-08-16 \ Entrée en vigueur de plusieurs ~ 02-140-00-341 224.20 $ 603.62 $
réglements. par. 23-08-16
F23015474-1 Avis public - Parution 16.08.2023 \ Avis publics - Parution 16.08.2023 02-140-00-341 379.42 %
33104 2023-10-07 Groupe Archambault inc. CW30218795 CD & DVD\DVD 02-702-30-675 51.77 $ 874.73 %
CW30257203 CD & DVD\DVD 02-702-30-675 48.85 $
CW30257356 CD & DVD \ Livres gros caractéres 02-702-30-671 152.04 $
CW30257818 CD & DVD\DVD 02-702-30-675 158.68 $
CW30257819 CD & DVD\DVD 02-702-30-675 31.03 %
CW30258332 CD &DVD\CD 02-702-30-673 432.36 $
33105 2023-10-07 Le Géant du Conteneur 0000461372 Location conteneur 40 verges - Féte Nationale 2023 \ Location conteneru - Parc Hirondelles 02-701-98-516 56.57 $ 37779.711 %
0000464672 Location et cueillette de conteneurs - Juillet 2023 \ Location de 3 conteneurs 4 V3 - 02-452-90-516 66.19 %
Ecocentre
Levée conteneur 4 V3 ordures - Travaux publics 02-320-00-516 14717 %
Levée conteneur 40 V3 matériaux mixtes - Ecocentre 02-452-90-516 8 450.66 $
Levée conteneur 40 V3 boir - Ecocentre 02-452-90-516 6726.04 §
Levée conteneur 8 V3 papier/carton - Ecocentre 02-452-90-516 316.18 %
Levée conteneur 40 V3 branches - Ecocentre 02-452-90-516 155216 $
Redevances 02-452-90-516 596.03 $
Frais de déplacement - Voir un crédit 02-452-90-516 201.21 §
0000464674 Location et cueillette de conteneurs \ Levée conteneur 2 V3 résidus dégrilleur - Usine 02-414-00-516 879.56 §
d'épuration
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0000464672.01  Location et cueillette de conteneurs \ Location de matériel 02-452-90-516 -201.21 %
0000457662 Location et cueillette de conteneurs \ Levée conteneur 40 V3 matériaux mixtes - Ecocentre  02-452-90-516 9014.03 %
Levée conteneur 40 V3 boir - Ecocentre 02-452-90-516 4656.49 %
Levée conteneur 40 V3 branches - Ecocentre 02-452-90-516 1034.78 $
Redevances 02-452-90-516 1022.02 %
0000466329 kl:)ca!ion d'un conteneur- Entraide Mercier \ Location d'un conteneur 40 verges- Entraide 02-701-10-970 833.57 $
ercier
0000466662 Location et cueillette de conteneurs \ Location de 3 conteneurs 4 V3 - Ecocentre 02-452-90-516 64.06 $
Levée conteneur 4 V3 ordures - Travaux publics 02-320-00-516 183.96 $
Levée conteneur 8 V3 papier/carton - Ecocentre 02-452-90-516 537.50
0000466664 Location et cueillette de conteneurs \ Levée conteneur 2 V3 résidus dégrilleur - Usine 02-414-00-516 879.56 $
d'épuration
0000466663 Cueillette de conteneurs semi-enfouis - Centre Roger-Tougas \ Levée conteneur 02-701-20-516 543.28 $
semi-enfoui Molok pour ordures - 4V3
Levée conteneur semi-enfoui Molok pour recyclage - 4V3 02-701-20-516 219.90 $
33106 2023-10-07 Portes de garage Harvey & Gaudreau inc. 60543 Porte de la Zamboni au loisir \ Remplacer les cables, réajuster la porte et matériaux 02-701-30-522 725.49 % 725.49 $
33107 2023-10-07 MédiaQMI inc. EC269769 Avis public - Approbation référendaire régl. 2022-1009-04 et 2022-1009-05 \ Avis public - 02-140-00-341 2689.419% 5378.82 %
appobation référendaire - régl. 2022-1009-04
EC269771 Avis public - Approbation référendaire régl. 2022-1009-04 et 2022-1009-05 \ Avis public - 02-140-00-341 2689.418
approbation référendaire - régl. 2022-1009-05
33108 2023-10-07 Orizon Mobile 1030238 Maintenance 24/7 des bases 9-1-1 - Poste de police \ Maintenance 24/7 des bases 9-1-1-  02-210-00-526 63.24 $ 63.24 %
Caserne incendie
33109 2023-10-07 Papeterie St-Rémi inc. 841875 Papeterie HDV - Juin 2023 \ #138560 - Porte-insigne rétractable 02-130-00-670 59.05 $ 858.98 $
843412 Papeterie HDV - Juin 2023 \ #347922 - Ruban d'emballage 02-130-00-670 22.038%
#343681 -Surligneur jaunes 02-135-05-670 13.52 %
#36415 - Batterie AAA 02-120-00-670 2220 %
#344465 - Agrafeuse 02-130-00-670 23.07 %
#349233 - Bloc feuille autoadhésive 02-130-00-670 6.87 %
#222851 - Cahier a reliure spirale 02-130-00-670 3.27%
#345462 - Chemises légales - Vertes 02-130-00-670 4599 %
#345074 - Pinces notes - 3/ 4" 02-130-00-670 249%
#AEG-24HA - Bras double pour moniteur 02-140-00-670 174.87 %
845780 Papeterie HDV - Juin 2023 \ #138560 - Porte-insigne rétractable 02-130-00-670 123.02 $
849173 FE’apeterie Loisirs - Mai et juin 2022 \ #1008424 - Ensemble de marqueurs effagable a sec 02-701-10-670 31.028$
Xpo
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Liste des comptes payés au 7 octobre 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
#351734 - Tablette feuille 02-701-10-670 12.28 %
#401208 - Pochette plastification 02-701-10-670 41379
#LP-2218-12 - Pochettes de plastification 02-701-10-670 100.02 $
#2197019 - Porte-clés en plastique 02-701-10-670 4.13%
#343442 - Marqueurs noir 02-701-10-670 36.84 %
#52273 - Porte-cartes professionnelles - Montage mural 02-701-10-670 45.00 %
#137299 - Papier de couleur verts 8 1/2 x 11 02-701-10-670 22.75%
#599860 - Papier couverture de couleur Astrobrights 02-701-10-670 36.73 %
#166280 - Onglets de classement 02-701-10-670 7138
#272211 - Onglets en 4 couleurs 02-701-10-670 8.27%
849173-1 Papeterie Loisirs - Mai et juin 2022 \ #419291 - Couverture de présentation couleurs variées 02-701-10-670 22764 %
856600 Papeterie Loisirs - Mai et juin 2022 \ Fournitures de bureau 02-701-10-670 -210.58 $
33110 2023-10-07 Piéces d'Auto Mercier 156582 /\\ﬂw't de mécanique pour la semaine du 12 au 18 mars 2023 02-320-00-649 273.04 % 1638.29%
rée
158294 Achat de mécanique pour la semaine du 12 au 18 mars 2023 02-320-00-525 75.23 %
\ Piéce pour le moteur
158450 Achat de mécanique pour la semaine du 12 au 18 mars 2023 02-320-00-525 41380 %
\ espaceur de roue
158956 Achat de mécanique pour la semaine du 12 au 18 mars 2023 02-320-00-525 830.28 $
\ piéce pour le # 35
162173 Achat de mécanique pour la semaine du 12 au 18 mars 2023 02-320-00-649 499%
\ eau déionisée 3.78 |
164636 Achat de mécanique pour la semaine du 12 au 18 mars 2023 02-320-00-525 4095%
\ Tailgate
33111 2023-10-07 Promotion-ELLES Plus 101856 \/.este| de sécurité jaune pour brigadier - Louise Lalonde \ Veste de sécurité jaune pour 02-290-00-650 23.00% 916.84 $
signaleur
101745 Vétements de travail - Marc Barrette \ Pantalon Big Bill 2947, charcoal 02-320-00-650 21242 %
Chandail coton ouaté - Type kangourou, Gildan 18500, charcoa 02-320-00-650 52.78 $
Veste a capuchon coton ouaté avec zip 02-320-00-650 32.77%
Casquette Flex fit FF6277, marine foncé 02-320-00-650 78.18 $
Couvre-tout d'été non-doublé, Big Bill 439BF, orange 02-320-00-650 133.09 %
Coupe-vent, Forcefield 023-EN147, orange 02-320-00-650 69.56 $
Veste de sécurité, CSAZ96-09, classe 2, Viking 61350, orange 02-320-00-650 23.00%
Tuque sans revers SP08, Marine foncé 02-320-00-650 23.00%
Couvre bottes Nomades , Acton ou Neos, noir 02-320-00-650 189.711 %
Inclure : Cheques annulés & Cheques Dépots annulés & Débit direct annulé Du : 2023-10-07 Page 8 sur 10
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Liste des comptes payés au 7 octobre 2023
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Dépé6t Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
Broderie - Logo de la Ville 02-320-00-650 55.19 %
Broderie - Nom de I'employé 02-320-00-650 2414 $
33112 2023-10-07 Quincaillerie A. Pouliot Itée 201056579 Achat de quincaillerie pour la semaine du 14 au 24 mai 2023 \ C-P epi 02-701-50-522 126.66 $ 592.97 $
201045692 Achat de quincaillerie pour la semaine du 26 mars au 1er avril 2023 \ Epinette 02-701-50-522 70.19 %
201039953 Achat de collier de serrage \ Collier de serrage 02-413-00-649 26.84
201075415 Achat de quincaillerie pour la semaine du 27 au 2 septembre 2023 \ béton et boite au lettre  02-320-00-522 287.23 %
Arrét de porte 02-702-30-522 34.05 8%
201076388 Achat de quincaillerie pour la semaine du 27 au 2 septembre 2023 \ Rempl. réservoir 02-320-00-522 3274 %
201075266 Achat de quincaillerie pour la semaine du 27 au 2 septembre 2023 \ Vis a gypse 02-210-00-522 15.26 $
33113 2023-10-07 Ronainc. 42310-14220391 Achat de quincaillerie pour 1a semaine du 28 mai au 3 juin 2023 \ Terre empotage 02-701-50-522 78.55 % 78.55 %
33114 2023-10-07 Ville de Léry 2023-000201 Entraide incendie Léry \ entraide 1172 Sallabery 22 janvier 2023 02-220-00-442 711.75 8§ 3689.23 $
entraide 58 Dumouchel 13 février 2023 02-220-00-442 154.44 §
entraide garde en caserne 28 mars 2023 02-220-00-442 361.84 %
entraide 731 St-Jean-Baptiste 20 mars 2023 02-220-00-442 346.84 %
entraide tempéte verglas 5 avril 2023 02-220-00-442 637.64 %
entraide garde en caserne 12 avril 2023 02-220-00-442 361.84 %
entraide 694 de Lorraine 10 mai 2023 02-220-00-442 508.24 §
entraide incendie forest 14 mai 2023 02-220-00-442 140.40 $
entraide incendie 47 Du Renard 16 mai 2023 02-220-00-442 466.24 $
33116 2023-10-07 Les Excavations P & G 4739 Remplacement d'un ponceau sur le boulevard Sainte-Marguerite \ Remplacement d'un 23-040-00-313 38793.06 $ 38793.06 %
ponceau sur le boulevard Sainte-Marguerite
33117 2023-10-07 Papeterie St-Rémi inc. 844231 Panneau de modestie - Bureau DG \ Panneau de modestie - Bureau DG 23-020-00-309 224.20 $ 22420%
120 395.47 $ 120 395.47 $
Inclure : Cheéques annulés M Cheques Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-10-07 Page 9 sur 10
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Sommaire
Chéques 52 407.76 $
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Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
30065 2023-10-13 CLAUDETTE MEUNIER 2023-019737 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8518-46-3233-0-001-0203 \ 49187 % 491.87 $
30066 2023-10-13 DANIEL DUMOULIN 2023-019837 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8519-80-7104-0-000-0000 \ 3015.34 % 3015.34 %
30067 2023-10-13 PATRICK HARDING 2023-019812 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8618-57-2121-0-000-0000 \ 141552 $ 141552 §
30068 2023-10-13 Fermes D. Vinet & fils inc. 2023-047 Tonte & fauchage - Terrains vacants (4éme coupe ponctuelle) \ Coupe ponctuelle (2 a 4 02-320-00-522 1379.70 % 18894.23 $

coupes) - Terrains vacants (3 sites)

2023-046 'gonte .&)fauchage - Bassins de rétention (7 & 8/10) \ Coupe réguliére (bimensuel - 1er et 156 02-320-00-522 2989.35 %

u mois

2023-048 Tonte & fauchage - Bords de route (4/4) \ Bord de route (4 coupes) 02-320-00-522 8853.08 §

2023-045 Tonte et fauchage - Coupe réguliére (7 jours) - Différents sites (5/6) \ Coupe réguliére (7 02-413-00-522 1164 %
jours) - Batiments municipaux (10 sites)
Coupe réguliére (7 jours) - Batiments municipaux (10 sites) 02-210-00-522 119.19 %
Coupe réguliére (7 jours) - Batiments municipaux (10 sites) 02-220-00-522 4448 $
Coupe réguliére (7 jours) - Batiments municipaux (10 sites) 02-320-00-522 361.24
Coupe réguliére (7 jours) - Stations de pompage et usine 02-414-00-522 670.69 $
Coupe réguliére (7 jours) - Stations de pompage et usine 02-320-00-522 670.67 $
Coupe réguliére (7 jours)-Ecoles(Terrain de soccer)(2 sites) 02-701-50-522 383.25%
Coupe réguliére (7 jours) - Parcs/terrains de jeux(13 sites) 02-701-50-522 2874.39%
Coupe réguliére (7 jours) - Ronds-points (20 sites) 02-320-00-522 536.55 $

30069 2023-10-13 Ville de Lévis 5000004916 Service de répartition des appels - Janvier 2023 \ Répartition des appels 02-210-00-952 15019.45 $ 94 331.19 %

Frais d'entretien des systémes (Emergensys) 02-210-00-952 1226.70%
Frais de CTM radiocommunications 02-210-00-952 34493 %
Entente - Ville Lévis - 911 02-210-00-952 1029.21 %
Entente - Ville Lévis - 911 02-210-00-952 -204.71 $

5000004967 Service de répartition des appels - Février 2023 \ Répartition des appels 02-210-00-952 15019.45 %
Frais d'entretien des systémes (Emergensys) 02-210-00-952 122670 %
Frais de CTM radiocommunications 02-210-00-952 34493 $
Entente - Ville Lévis - 911 02-210-00-952 1029.21 %
Entente - Ville Lévis - 911 02-210-00-952 -204.71 %

5000005201 Service de répartition des appels - Mars 2023 \ Répartition des appels 02-210-00-952 15019.45§
Frais d'entretien des systémes (Emergensys) 02-210-00-952 122670 $
Frais de CTM radiocommunications 02-210-00-952 34493
Entente - Ville Lévis - 911 02-210-00-952 1029.21%
Entente - Ville Lévis - 911 02-210-00-952 -204.71 8§

Inclure ; Cheques annulés Cheques Dépdts annulés Débit direct annulé Du : 2023-10-13 Page 1 sur 5
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Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
5000005354 Service de répartition des appels - Ajustement Juillet 2022 a Mars 2023 \ Entente - Ville 02-210-00-952 -20777.37 %
Lévis - 911
Entente - Ville Lévis - 911 02-210-00-952 13088.61 %
5000005357 Service de répartition des appels - Avril 2023 \ Répartition des appels 02-210-00-952 15019.45 %
Frais d'entretien des systémes (Emergensys) 02-210-00-952 1226.69 %
Frais de CTM radiocommunications 02-210-00-952 344,93
5000005420 Service de répartition des appels - Mai 2023 \ Répartition des appels 02-210-00-952 1501945 %
Frais d'entretien des systémes (Emergensys) 02-210-00-952 1226.69 $
Frais de CTM radiocommunications 02-210-00-952 344,93 $
5000005542 Service de répartition des appels - Juin 2023 \ Répartition des appels 02-210-00-952 1501945 $
Frais d'entretien des systémes (Emergensys) 02-210-00-952 1226.69 %
Frais de CTM radiocommunications 02-210-00-952 34493 %
118148.15 $ 118 148.15 $
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33069 2023-10-13 Centre Sportif Mercier inc. 20230821 Patinage artistique (1er vers. de 50%) - Du 05.09.2023 au 21.12.2023 \ Heures de pointe ~ 02-701-10-970 23765.33 % 75098.25 $
Heures intermédiaires 02-701-10-970 1621158
20230821-1 Hockey (1er vers. de 50%) - Du 08.09.2023 au 22.12.2023 \ Heures de pointe 02-701-10-970 54 843.08 $
20230809 Patinage libre mercredi - Du 06.09.2023 au 13.12.2023 \ Heures matinée et jour de 02-701-30-510 3363.02%
semaine
20230809-1 Patinage libre dimanche - Du 10.09.2023 au 17.12.2023 \ Heures de pointe 02-701-30-510 457025$%
Heures matinée et jour de semaine 02-701-30-510 269042 %
20230412 Réglement litige #760-17-006341-229 \ Frais encourues d'avance 54-191-00-100 -15755.00 $
33070 2023-10-13 Groupe Civitas inc. 152792 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Ajout au contrat 23-040-00-979 47 139.75 $ 49 571.47 %
162832 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Etude géotechnique  23-040-00-979 1511.92$
et environnementale - Phase |l
Devis pour le controle qualitatif des matériaux 23-040-00-979 919.80 $
152473 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Réfection - Rue 23-040-00-979 1006.03 $
Lalonde
152904 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Réfection - Rue 23-040-00-979 -1006.03 $
Lalonde
152905 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Réfection - Rue 23-040-00-979 -1 006.03 $
Lalonde
1562582 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Réfection - Rue 23-040-00-979 1006.03 $
Lalonde
152378 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Réfection - Rue 23-040-00-979 6036.19%
Lalonde
152903 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Réfection - Rue 23-040-00-979 -6 036.19 %
Lalonde
152347 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Réfection - Rue 23-040-00-979 10 060.31 $
Lalonde
152902 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Réfection - Rue 23-040-00-979 -10060.31 $
Lalonde
1562906 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Réfection - Rue 23-040-00-979 -2012.06 $
Lalonde
152626 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Réfection - Rue 23-040-00-979 2012.06 %
Lalonde
33071 2023-10-13 Signalisation Kalitec inc. IN01999 Fourniture et installation d'afficheurs de vitesse \ Afficheur de vitesse 23-040-00-311 3357270 % 42276.31 %
Poteau de 12 pieds hors sol 23-040-00-311 4 369.05$
IN02000 Fourniture et installation d'afficheurs de vitesse \ Afficheur de vitesse 23-040-00-311 4196.59 %
Provision pour contingence 10% 23-040-00-311 13797 $
33072 2023-10-13 Municipalité Régionale de Comté de Roussillon 2023-000299 Service de gestion des résidus - Septembre 2023 \ Déchets domestiques 02-451-20-953 37809.35% 13722157 %
Inclure : Chéques annulés Cheéques Dépbts annulés i Débit direct annulé Du : 2023-10-13 Page 3 sur 5
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Dépét Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
Taxe sur les déchets 02-452-20-954 16 538.05 $
Collecte sélective - Matiéres recyclables 02-452-20-953 34 438.80 %
Collecte sélective - Matiéres organiques 02-452-20-956 48 435.37 $

33073 2023-10-13 Les Pavages Ultra inc. 8715-22-4 Remboursement 50% - Réfection palliative des rues Beaupré et Mercure \ Retenue de 55-136-00-200 1271161 $ 1271161 %

garantie (reglements)

33074 2023-10-13 Rawdon Métal inc. 015948 Supports a bicyclettes \ Supports a bicyclettes 23-080-00-311 7660.44 § 7660.44 %

33075 2023-10-13 Valso-Vac 265 Surpresseur pour l'usine d'épuration \ Surpresseur pour l'usine d'épuration 23-050-00-318 21598.05% 22917.04 %
Piéces 02-414-00-649 131899%

347 456.69 $ 347 456.69 $
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Sommaire
Chéques 118148.15 %
Dépbts 347 456.69 $
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Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
30093 2023-10-21 Cosior Inc. 2012335 .Pfestation de ressources Technologique \ Prestation de ressource Technologique mois de  02-135-05-415 5014.34 § 19 005.36 $
juin
2012428 5r(=i|station de ressources Technologique \ prestation de ressources Technologique mois de  02-135-05-415 6510.46 $
uillet
2012468 Zrestation de ressources Technologique \ Prestation de ressource Technologique mois de  02-135-05-415 7 480.56 $
out
30094 2023-10-21 Couche-Tard 20230814-20 Essence - Police & Loisirs \ Essence et huile 02-701-50-631 172.26 $ 8243.14 %
Essence et huile 02-210-00-631 159.22
Essence et huile 02-210-00-631 375.918%
Essence et huile 02-210-00-631 100.35 %
Essence et huile 02-210-00-631 69.48 §
Essence et huile 02-210-00-631 24917 %
Essence et huile 02-210-00-631 15749 %
Essence et huile 02-210-00-631 43090 %
Essence et huile 02-210-00-631 50.00 $
20230904-10 Essence - Police & Loisirs \ Essence et huile 02-701-50-631 84.00 $
Essence et huile 02-210-00-631 178.88 §
Essence et huile 02-210-00-631 310.66 $
Essence et huile 02-210-00-631 103.90 $
Essence et huile 02-210-00-631 151.70 $
Essence et huile 02-210-00-631 260.26 $
Essence et huile 02-210-00-631 135.23 %
Essence et huile 02-210-00-631 159.20 $
Essence et huile 02-210-00-631 260.02 $
Essence et huile 02-210-00-631 83.73 %
Essence et huile 02-210-00-631 82.01%
20230918-24 Essence - Police & Loisirs \ Essence et huile 02-701-50-631 84.00 %
Essence et huile 02-210-00-631 24321 %
Essence et huile 02-210-00-631 136.69 $
Essence et huile 02-210-00-631 121.20
Essence et huile 02-210-00-631 392.25 %
Essence et huile 02-210-00-631 11067 $
Essence et huile 02-210-00-631 84.28 %
Essence et huile 02-210-00-631 236.25 $
Inclure : & Cheéques annulés Cheques Dépots annulés 0O Débit direct annuté Du : 2023-10-21 Page 1 sur 8
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Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
Essence et huile 02-210-00-631 44.00 %
Essence et huile 02-210-00-631 159.02 §
20230925-01 Essence - Police & Loisirs \ Essence et huile 02-701-50-631 85.09 %
Essence et huile 02-701-50-631 102.01$
Essence et huile 02-210-00-631 139.24 $
Essence et huile 02-210-00-631 263.85 %
Essence et huile 02-210-00-631 30542 %
Essence et huile 02-210-00-631 314.06 $
Essence et huile 02-210-00-631 165.85 $
Essence et huile 02-210-00-631 155.16 $
Essence et huile 02-210-00-631 45.00 $
Essence et huile 02-210-00-631 171.01 %
20231002-08 Essence - Police \ Essence et huile 02-210-00-631 174.14 $
Essence et huile 02-210-00-631 183.15 %
Essence et huile 02-210-00-631 203.83 $
Essence et huile 02-210-00-631 210.49 %
Essence et huile 02-210-00-631 161.80
Essence et huile 02-210-00-631 21991 8§
Essence et huile 02-210-00-631 157.19 %
30095 2023-10-21 Desjardins Chevrolet Buick GMC inc. 232287 Reprogrammation de clé \ Reprogramation de clé 02-320-00-525 96.55 $ 96.55 $
30096 2023-10-21 Emondexpert inc. P-0599 Abattage d'arbres morts sur Salaberry \ Abattage d'arbres morts sur Salaberry 02-320-00-521 8048.25% 17 821.13 %
P0600 Abattage d'arbres morts sur Salaberry \ Abattage d'arbres morts sur Salaberry 02-320-00-521 4599.00 §
P-0601 Abattage d'arbres morts sur Salaberry \ Abattage d'arbres morts sur Salaberry 02-320-00-521 5173.88 %
30097 2023-10-21 Fromagerie Ruban Bleu inc. 3788 Cadeau Récipiendaires - Ruban Bleu \ Boite cadeau pour Récipiendaires 02-701-97-640 892.14 § 947.14 §
Boites cadaux 02-701-98-640 55.00 $
30098 2023-10-21 Groupe SGMinc. 30115 Entretien et réparation des réseaux d'éclairage des rues et des parcs \ Travaux usuels - 02-340-00-529 120150 % 2236.87 $
Entretien et réparation
Travaux usuels - Entretien et réparation 02-340-00-523 546.13 §
Travaux spéciaux - Matériaux divers 02-340-00-529 308.13 %
Travaux spéciaux - Matériaux divers 02-340-00-523 82.78 $
Travaux spéciaux - Matériaux divers 02-340-00-523 62.09 $
Travaux spéciaux - Administration et profit 02-340-00-529 2465%
Travaux spéciaux - Administration et profit 02-340-00-523 6.62 %
Inclure : Cheéques annulés M Chéques Dépots annulés O Débit direct annulé Du : 2023-10-21 Page 2 sur 8
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Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
Travaux spéciaux - Administration et profit 02-340-00-523 497%
30099 2023-10-21 Librairies Boyer Itée 7394854 Papier Incendie - Aot 2023 \ Papier format lettre (8.5" X 11") - Blanc 02-220-00-670 68.97 $ 68.97 $
30100 2023-10-21 Ministre des Finances TR-00652070000 Tragabilité des sols contaminés excavés \ Sols contaminés 02-320-00-411 1763.45% 1763.45%
30101 2023-10-21 Jolibourg 1331 Installation d'écusson et découdre écussons \ Découdre écussons 02-210-00-650 48.29 $ 117.28 $
Instailation d'écusson 02-210-00-650 68.99 §
30102 2023-10-21 Réparations Robert Gervais 6835 2R(e)e:r;}orquage accident Escape Ford Truck 2018 \ Remorquage accident Escape Ford Truck  02-290-00-499 3034.14% 5711.42%
03221 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 $
03222 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 §
03224 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 §
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 43.69 %
03225 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 $
03226 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 §
Quart de travail {soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 43698
03227 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 12932 §
03228 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 %
03229 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 12032 $
03230 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 §
03231 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 %
03232 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 %
03233 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 $
03235 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 %
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 43.69 %
03237 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 §
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 43.69 %
03238 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 §
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 43.69 %
03239 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 §
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 43.69 %
03236 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 §
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 43.69 %
03242 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 129.32 %
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 & 6h00 02-120-00-418 43.69%
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Liste des comptes payés au 21 octobre 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
30103 2023-10-21 Resto Dan's 120-0001 Repas pompier \ repas pompier incendie chateauguay (120-0001) 02-220-00-610 93.53 % 17292 §
35-0001 Repas pompier \ repas 24 aout incendie chateauguay (35-0001) 02-220-00-610 79.39 %
30104 2023-10-21 Ville de Chateauguay 3FD000262 Remplissage cylindre d'air \ remplissage cylindre d'air 02-220-00-699 1170.00$ 1170.00 $
30105 2023-10-21 Le Groupe Provil 2923 Fourniture et installation d'une génératrice a I'Hote! de ville \ Founiture et installation de la 23-020-00-311 11497508 56912.63 $
génératrice
Modification dans la chambre électrique 23-020-00-311 47 139.76 $
Alimentation temporaire 23-020-00-311 4599.00 $
2923R Fourniture et installation d'une génératrice a I'Hotel de ville \ Retenue de garantie 55-136-00-200 -6 323.63 §
(reglements)
114 266.86 $ 114 266.86 $
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Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
33142 2023-10-21 Delcom (Copiscope inc.) 660355 Nettoyage - entretien - ajustement \ Entretien timbreuse 02-130-00-527 34.49% 31842 %
692846 Cartouche d'encre pour timbreuse \ Cartouche d'encre pour timbreuse 02-130-00-321 269.04 $
Transport encre 02-130-00-321 1489 %
33143 2023-10-21 Article Promotionnel Daniel Dupuis 4614 Plaquette identification avec velcro arriére \ Plaquette d'identification avec velcro arriére 02-210-00-650 36.68 % 73.35%
4614-1 2 plaquettes d'identification \ 2 plaquettes d'identification avec velcro arriére 02-210-00-650 36.67 %
33144 2023-10-21 GraVité Média QB20507 Mercier, Mon district coloré - Mensualité site web - Juin 2023 \ Mensualité site web 02-135-03-414 51.74 $ 988.79 §
QB20728 Mercier, Mon district coloré - Mensualité site web - Juillet 2023 \ Mensualité site web 02-135-03-414 51.74
F23014164-1 Avis public - Dérogation mineure \ Avis public - Parution 21.06.2023 02-140-00-341 263.30 §
F23015058 Avis public - Parution 19.07.2023 \ Avis public - Parution 19.07.2023 02-140-00-341 417.36 §
F23015058-1 Avis public - réglement 2023-1032 par.23-07-19 \ Avis public - réglement 2023-1032 02-140-00-341 204.65 %
par.23-07-19
33145 2023-10-21 Gicleurs F.F. (1981) itée 6321-1 Cannette de fumée pour prévention \ Articles divers-semaine de la prevention 02-220-00-349 586.37 $ 1356.71 %
Bonbonnes,app. resp. 02-220-00-699 770.34 $
33146 2023-10-21 Laurentide re/sources inc. DIR026319 Récupération RDD \ RDD collecte 02-452-90-415 106.93 $ 106.93 $
33147 2023-10-21 Lavage de Vitres Jolain inc. 57682 Lavage de vitres extérieurs - Batiments - Année 2023 \ Lavage de vitres extérieurs- Garage = 02-320-00-522 7473 % 479.44 §
Lavage de vitres extérieur- Bibliothéque 02-702-30-522 97.73 %
Lavage de vitres extérieur - Centre Roger-Tougas 02-701-20-522 2529%
Lavage de vitres extérieur- Hotel de Ville 02-130-00-522 21270 $
Lavage des vitres extérieur- Poste de police 02-210-00-522 68.99 %
33148 2023-10-21 Solution Ford inc. 361944 Alignement des roues - M-03 \ Alignement des roues - M-03 - juin 2023 02-210-00-525 16091 $ 321.82%
362184 Alignement des roues - M-03 \ Alignement des roues - M-03 - juillet 2023 02-210-00-525 160.91 %
33149 2023-10-21 Librairie Larico inc. 116860 Frais accés verrous \ frais accés verrous 02-702-30-414 4572 % 583.50 $
116859 Bandes dessinées & livres numériques \ Livres numériques 02-702-30-671 296.43 $
116858 Bandes dessinées & livres numériques \ Livres numériques 02-702-30-671 24135 %
33150 2023-10-21 Librairie Moderne E03756 Livres anglais \ Livres anglais 02-702-30-671 34533 % 34533 %
33151 2023-10-21 [GA Extra 8199 8474-1 Factures repas détenus \ Factures repas détenus 02-210-00-610 745% 47.03 %
3124 Factures repas détenus \ Factures repas détenus 02-210-00-610 10.33 %
9274 Factures repas détenus \ Factures repas détenus 02-210-00-610 20.65$
9433 Factures repas détenus \ Factures repas détenus 02-210-00-610 8.60 %
33152 2023-10-21 Oxygéne Industriel Girardin inc. 750158 Gaz pour la soudeuse \ Gaz 02-320-00-649 270.43 $ 270.43 $
33153 2023-10-21 Piéces d'Auto Mercier 172171 Achat de mécanique pour la semaine du 13 au 19 aoiit 2023 \ Fixation de roulement 02-320-00-525 40.16 § 1664.90
172172 Achat de mécanique pour la semaine du 13 au 19 aolt 2023 \ Fixation de roulement H-T 02-320-00-525 40.16 $
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Dépoét Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
172334 ¢c1hat de mécanique pour la semaine du 13 au 19 ao(t 2023 \ Carburant vissable et filtre 02-320-00-525 249.33 %
-17
172774 Achat de mécanique pour la semaine du 13 au 19 aoat 2023\ 7 WIRE rv 02-320-00-525 27.06 %
172169 Huile 15w40 208 litres \ Rubia 1100 15W40 208 L 02-320-00-525 121921 %
158156 Achat de mécanique pour la semaine du 19 au 25 mars 2023 \ Entr. et rep. - vehicules 02-320-00-525 -231.15%
171174 Achat de mécanique pour la semaine du 30 juillet au 5 aoGt 2023 \ Filtre & huile 02-320-00-525 112.84 $
171134 Achat de mécanique pour la semaine du 30 juillet au 5 aoat 2023 \ Produit wipeco 02-320-00-525 186.49 $
171186 Achat de mécanique pour la semaine du 30 juillet au 5 aoaGt 2023 \ Q9000 X FUT 02-320-00-525 133.64 %
169327 Achat de mécanique pour la semaine du 30 juillet au 5 aodt 2023 \ Entr. et rep. - vehicules  02-320-00-525 -112.84 %
33154 2023-10-21 Quincaillerie A. Pouliot Itée 202008575 Achat de quincaillerie pour la semaine du 06 au 12 aoat 2023 \ Rempl réservoir 20 L 02-320-00-522 3274 % 3274 %
33155 2023-10-21 Reéfrigération Amesse inc. 043011 Vérification du congélateur au Marmitons \ Vérification du congélateur 02-701-20-522 79.68 $ 79.68 §
33156 2023-10-21 Librairie Renaud-Bray CWQ3025774 Livres \ Livres 02-702-30-671 1153.90 § 3074629
CW30225179 Livres \ Livres 02-702-30-671 254.84 §
CW30257973 Livres \ Livres 02-702-30-671 1665.88 $
33157 2023-10-21 Réseau Biblio de la Montérégie 2023-11908 Formation catalogage \ formation catalogage 02-702-30-311 31043 % 310.43 $
33158 2023-10-21 Ronainc. 42310-14392261 Achat de quincaillerie pour la semaine du 20 au 26 aoGt 2023 \ Bille visser 1/2 02-320-00-649 31.67% 549.59 $
42310-14171821 Achat de quincaillerie pour la semaine du 14 au 20 mai 2023 \ Matériaux de rénovation du 2 02-320-00-522 415.71 %
ie(me au TP
42310-14176931 Achat de quincaillerie pour la semaine du 14 au 20 mai 2023 \ Chaudiére et béton 02-320-00-522 102.21 $
33159 2023-10-21 Service Climatech AS002701 V'érifll'gation de la climatisation a I'notel de ville \ Appel de service - Compagnon - Heures 02-130-00-522 353.06 $ 1624.78 %
réguliéres
AS002815 Vérification d'un probléme de climatisation au garage TP \ Appel de service - Compagnon -  02-320-00-522 235.38 %
Heures réguliéres
Montant d'achat de piéces pour les réparations 02-320-00-522 4599 §
AS003030 Vérification de la climatisation au Centre roger Tougas \ Vérification compléte - Centre 02-701-20-522 156.93 $
Roger-Tougas
Montant d'achat de piéces pour les réparations 02-701-20-522 126.95 $
AS003035 Vérification de la climatisation au poste de police \ Vérification compléte - Poste de police 02-210-00-522 104.61 $
Montant d'achat de piéces pour les réparations 02-210-00-522 13111 %
AS003019 Vérification de la climatisation & I'hotel de ville \ Appel de service - Compagnon - Heures 02-130-00-522 470.75 %
réguliéres
33160 2023-10-21 Les Services Graphiques P.R. 49814 Cartes d'affaires \ Cartes d'affaires 02-210-00-670 74.73 $ 497.27 §
cartes d'affaires 02-320-00-670 120.72 $
cartes d'affaires 02-610-00-670 120.72
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cartes d'affaires 02-210-00-670 120.72 $
cartes d'affaires 02-702-30-670 60.38 §

33162 2023-10-21 MLC associés inc. 15936 Plans/devis et surveillance - Installation d'un groupe électrogéne a HDV \ 4.1 Services 23-020-00-311 1425.69 4162.10 %

durant la construction et

Contingences (5%) 23-020-00-311 2736418

33163 2023-10-21 1T2GO Solutions 68925 Batteries Tripp Lite UPS \ Batterie UPS Tripp Lite pro 23-020-00-307 11273.93 % 14 497.67 §
Montage pour Rack 23-020-00-307 647.67 $
Carte d'assessoire pour montage 23-020-00-307 2363.37 %
Frais de transport 23-020-00-307 212.70 $

31 385.53 $ 31385.53 $
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Sommaire
Chéques 114 266.86 $
Dépots 3138553 %
145 652.39 $
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Cheque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
30085 2023-10-24 KAISSA FEDILA 2023-015230 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8622-30-6051-0-000-0000 \ 246.73 $ 246.73 $
30086 2023-10-24 MANON BOURRET 2023-012743 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8518-90-0589-0-000-0000 \ 633.00% 633.00 %
30087 2023-10-24 RITA LABRECQUE GALLANT 46664 Remboursement - Yoga pour tous - Automne 2023 \ Remboursement - Loisirs 55-131-00-301 72.00 % 72.00 $
30088 2023-10-24 Bell Canada 01295589023100 27319293 - Internet - Centre Roger-Tougas - Octobre 2023 \ Internet 02-135-05-335 570.28 § 1903.70 $

Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 17118
01442621123100 539615468 - Télé Fibe Hotel de ville - Du 12.09.2023 au 04.11.2023 \ Télévision par cdble  02-135-05-343 59.68 $
01442730523100 539625554 - Internet tour d'eau et stations - Du 05.10.2023 au 04.11.2023 \ Internet 02-135-05-335 488.65 $
01443259823100 539717486 - Internet Hotel de ville - Du 05.10.2023 au 04.11.2023 \ Internet 02-135-05-335 162.06 $
01344828223101 529763789 - Internet Caserne - Du 10.10.2023 au 09.11.2023 \ Internet 02-135-05-335 23225 %
00147301223101 300123256 - Internet Bibliothéque - Du 12.10.2023 au 11.11.2023 \ Internet 02-135-05-335 14142 %
01341623523101 529527029 - Internet Administration - Du 13.10.2023 au 12.11.2023 \ Telephone 02-130-00-331 23225 %
administration
30089 2023-10-24 Bell Canada 01346530223100 692-3367 - Adresse IP supplémentaire & communications sur fil - Oct. 2023 \ Telephone 02-130-00-331 14.60 $ 14.60 $
administration
30090 2023-10-24 Groupe ABS inc. 160401 Controles qualité et matériaux lors des différents travaux - Rang Saint-Cha \ Resurfagage 23-040-00-315 4186.02 $ 4186.02 %
du Rang Saint-Charies
30091 2023-10-24 Ministre des Finances 20231016 Permis de démantélement \ Entr. & rep.-infrastructures 02-320-00-521 361.35% 361.35 %
30092 2023-10-24 Revenu Québec 20231023 No. événement MER-230801-003/Référence 2472286 \ Autres dépenses - Recouvrables 02-990-90-100 10.00 $ 9.03 %
Revenus divers 01-233-90-100 -0.97 %
742643 % 7426.43 $
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33126 2023-10-24 Bussiére, Valérie 20231017 Remboursement - Permis d'alcool - Souper de Noell des employés \ Frais de réceptions 02-135-00-493 57.50 79.05 %
20231007 Remboursement - Jus et biscuits (Vaccination) \ Aliments, boisson 02-160-00-610 21.55%
33127 2023-10-24 Cloutier, Pascal 20231006 Remboursement kilométrage - Congrés annuel AGCMQ \ Frais de congres & colloque 02-120-00-311 156.24 $ 156.24 $
33128 2023-10-24 Les Productions France D'Amour inc. 20230911 Dépot - Artiste principal - FN 2024 \ Dépét - Artiste principal - FN 2024 54-191-00-100 11 000.00 $ 11 000.00 $
33129 2023-10-24 Régie intermunicipale d'aqueduc de la vallée de 1439 Remboursement dette RIAVC 2023 - 2e versement \ Remboursement dette RIAVC 02-413-00-959 88 650.50 $ 164 426.30 $
Chéateauguay
1436 Consommation d'eau - Septembre 2023 \ Consommation d'eau 02-413-00-953 75775.80 %
175 661.59 $ 175661.59 $
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Sommaire
Chéques 742643 %
Dépbots 175 661.59 $
183 088.02 $
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